[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 июля 2024 г.  № 384
О внесении  изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 06.03.2023 № 167 « Об обеспечении надлежащего состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами от  21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением  администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области №383 от 01.07.2024 «О принятии в муниципальную собственность Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, содержания наружного противопожарного водоснабжения в соответствии с нормами и правилами, а также создания в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного противопожарного водоснабжения постановляю:

   1. Внести изменения в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 06.03.2023 № 167 «Об обеспечении надлежащего состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», изложить приложение 2 в новой  редакции.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Е.В. Хоменок

Разослано: в дело – 2, Кировскую городскую прокуратуру Ленинградской области, на официальном сайте: lo-sinyavino@kirovsk-reg.ru, в ОГПС Кировского района Ленинградской области
Приложение 2
к постановлению  администрации

Синявинского городского поселения

от «02» июля  2024  г. № 384
ПЕРЕЧЕНЬ

водных объектов, противопожарных резервуаров, пожарных гидрантов, на территории  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  предназначенных для целей наружного пожаротушения
	№

п/п
	Адрес источника НППВ
	Кадастровый номер земельного участка на котором расположен источник НППВ
	Вид источника НППВ

(ПГ, ПВ, ЕВ)
	Сведения о собственнике (балансодержателе) источника НППВ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	г.п. Синявино,

 ул. Лесная
	47:16:0401004:2313
	ПВ
	администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее –администрация)

	2
	г.п. Синявино,

ул.Победы
	47:16:0432002:561
	ПВ
	администрация

	3
	г.п. Синявино,

 ул. Косая
	14:16:043202:562
	ПВ
	администрация

	4
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,13

	ПГ-13(а)
	администрация

	5
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,13

	ПГ-13(б)
	администрация

	6
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,18

	ПГ-18
	администрация

	7
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,19

	ПГ-19
	администрация

	8
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,11

	ПГ-11а
	администрация

	9
	г.п. Синявино,

 ул. Кравченко,11

	ПГ-11б
	администрация

	10
	 г.п. Синявино,

ул. Кравченко,8

	ПГ-8
	администрация

	11
	г.п. Синявино,

 ул. Кравченко,1

	ПГ-1
	администрация

	12
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,10

	ПГ-10
	администрация

	13
	г.п. Синявино,

ул. Кравченко,12

	ПГ-12
	администрация

	14
	г.п. Синявино,

 ул. Кравченко,3

	ПГ-3
	администрация

	15
	г.п. Синявино,

ул. Лесная, 15

	ПГ-15
	администрация

	16
	г.п. Синявино,

ул. Лесная, 7

	ПГ-7
	администрация

	17
	г.п. Синявино,

 ул. Лесная, 25

	ПГ-25
	администрация

	18
	г.п. Синявино,

 ул. Лесная, 1

	ПГ-1
	администрация

	19
	г.п. Синявино,

ул. Лесная, 18

	ПГ-18а
	администрация

	20
	г.п. Синявино,

 ул. Лесная, 18

	ПГ-18б
	администрация

	21
	г.п. Синявино,

ул. Садовая, д.2

	ПГ-2
	администрация

	22
	г.п. Синявино,

ул. Садовая, д.2в

	ПГ-2а
	администрация

	23
	г.п. Синявино,

ул. Садовая, д.2в

	ПГ-2б
	администрация

	24
	г.п. Синявино,

ул. Садовая, д.1в

	ПГ-1в
	администрация

	25
	г.п. Синявино,

 ул. Садовая, д.1б

	ПГ-1б
	администрация

	26
	г.п. Синявино

ул. Труда, д.1

	ПГ-1
	администрация

	27
	г.п. Синявино

ул. Восточная, д.5

	ПГ-5
	администрация

	28
	г.п. Синявино

ул. Школьная, д. 6

	ПГ-6
	администрация

	29
	г.п. Синявино

ул. Красных Зорь, д. 8

	ПГ-8
	администрация